МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

От  05.10.2020 года                с. Владимиро-Александровское                          № 103-а

Об утверждении муниципального управленческого проекта по

переводу школ с низкими результатами   Партизанского

муниципального района  в эффективный режим развития

         Во исполнении приказа министерства образования Приморского края от

07.09.2020 года №985-а  «О порядке организации работы со школами,

имеющими низкие образовательные результаты обучающихся, а 2020-2021

году», с целью реализации мероприятий, направленных на создание условий

перевода школ с низкими образовательными результатами в эффективный

режим развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальный управленческий проект по переводу

школ с низкими результатами   Партизанского муниципального района  в

эффективный режим развития.

2. Заместителю директора (Кириловская Е.П.)  обеспечить:

2.1. на протяжении всего периода реализации -  организационно-правовое

сопровождение реализации проекта;

2

2.2. в срок до 25.10.2020 -  создание информационно - методического раздела

на официальном сайте МКУ «УО» ПМР о работе со школами с низкими

результатами;

2.3. постоянно – контроль качества заполнения учреждениями модуля

МСОКО с последующим проведением анализа полученных результатов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Ю.И. Чульская